PRE und PRC
Verdampferdruckregler und Startregler
Alco Controls
D  A  T  A    S  H  E  E  T
PRCE_35045_DE_R08                Replacement for R07 1 / 4 10.07.2013
Eigenschaften
 Kompaktes Gehäuse für einfachen Einbau auch unter
beengten Verhältnissen

D  A  T  A    S  H  E  E  T
PRCE_35045_DE_R08                Replacement for R07 4 / 4 10.07.2013
Typschlüssel
P R C - 1 1 A
Die in dieser Dokumentation enthaltenen Informationen basieren auf
technischen Daten und Versuchen, die EMERSON als zuverlässig
ansieht und die den Regeln der heutigen Technik entsprechen. Da die
genauen Umstände der Anwendung EMERSON nicht bekannt sind,
können wir für Ergebnisse bzw. Schäden, die auf unsachgemäße
Anwendung zurückzuführen sind, keine  Verantwortung übernehmen.
Bei allen Leistungs- und Maßangaben ist Irrtum ausdrücklich
vorbehalten. Typen-, Modell-, Maß- und Konstruktionsänderungen
können ohne Vorankündigung erfolgen.
Unsere Produkte sind zum Einsatz in stationären Anlagen vorgesehen
und geeignet.
Bei mobilen Anwendungen kann es zu Ausfällen kommen.
Die jeweilige Eignung ist zuvor vom Anlagenersteller durch
entsprechende Untersuchungen sicherzustellen.
Dieses Dokument ersetzt alle Vorgängerversionen.
Emerson Climate Technologies GmbH
Holzhauser Str. 180  -  D-13509 Berlin
Germany
Benelux
Germany, Austria & Switzerland
France, Greece, Maghreb
Italia
Spain & Portugal
UK & Ireland
Sweden, Denmark, Norway & Finland
Eastern Europe & Turkey
Poland
Russia & Cis
Balkan
Romania
Ukraine
Phone:
+31 (0)77 324 0 234
+49 (0)6109 6059 -0
+33 (0)4 78 66 85 70
+39 02 961 781
+34 93 41 23 752
+44 (0) 1635 876 161
+49 (0)2408 929 0
+49 (0)2408 929 0
+48 (0)22 458 9205
+7 495 981 9811
+385 (0) 1560 38 75
+40 364 73 11 72
+38 44 4 92 99 24
Fax:
+31 (0)77 324 0 235
+49 (0)6109 6059 40
+33 (0)4 78 66 85 71
+39 02 961 788 888
+34 93 41 24 2
+44 (0) 1635 877 111
+49 (0)2408 929 528
+49 (0)2408 929 525
+48 (0)22 458 9255
+7 495 981 9816
+385 (0) 1 560 3879
+40 364 73 12 98
+38 44 4 92 99 28
  Typ
  C = Startregler
  E = Verdampferdruckregler
Anschlussgrösse
A = 5/8”-16 mm
B = 7/8”-22 mm
C = 28 mm
D = 1-1/8”
E = 35mm-1-3/8”